
 
www.masterwal.jp 

2024 年 3 ⽉吉⽇ 

取引先 各位 

商品仕様変更のお知らせ 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デニッシュソファとデニッシュグランデソファの仕様変更がございますのでお知らせ致します。 

仕様変更は 2024 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽕）受注分より下記の通り仕様変更をいたします。 

ご不明な点等ございましたら、営業担当までお問い合わせください。 

何卒ご理解・ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

対象製品︓デニッシュソファ、デニッシュグランデソファ 

変更期⽇︓2024 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽕）受注分より変更 

変更内容︓コーナーソファに L/R を追加 

 

 
 
 
 

対象製品︓デニッシュソファ 

変更期⽇︓2024 年 5 ⽉ 14 ⽇（⽕）受注分より変更 

変更内容︓脚のヌキがなくなります。アイテムにより中脚が追加になります。 
 
 
 
 
 
 

以上 
 

AKASE 株式会社    岡⼭本社 
〒719-0302 岡⼭県浅⼝郡⾥庄町新庄 1550 

TEL︓0865-64-5111 FAX︓0865-64-5066 

生地方向
LR

68

180

100

180

100


